утра, въ гор. Лодзи на Средней улицѣ подъ № 331, будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Йосеку Рехштейну, состоящее изъ мебели и серебряныхъ предметовъ, оцененное для торговъ въ 115 руб. Судебный Приставъ Остронский. 2576

Propinacya miejska

w Zarkach, jest do wydzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1892 r. Razem z propinacyą wydzierżawiony być także może **BROWAR** piwa bawarskiego i **DYSTYLARNIA**. Wiadomość bliższa w Zarządzie dóbr Zarki, przez Myszów przy kolei W. Wiedeńskiej w Zarkach. 2547-6

Od Administracji „Kurjera Warszawskiego“ Łódzki Kantor „Kurjera Warszawskiego“